

MK. 271.4.2022

Wysokie Mazowieckie 08.03.2022r.

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 pkt 1, pn.: **Budowa i przebudowa dróg na Osiedlu Południe w Wysokiem Mazowieckiem – poprawa bezpieczeństwa ruchu”.**

Zapytanie 1: W kosztorysie ofertowym na wykonanie kanalizacji deszczowej pozycja nr 32 są studnie DN1000mm, natomiast w przedmiarze i w profilach studnie DNI1200mm. Jakie studnie zamawiający zamierza zastosować?

Odpowiedź: Należy stosować studnie o wymiarach określonych w projekcie. Załączono skorygowany przedmiar.

Zapytanie 2: Brak wymiany gruntu w kosztorysach ofertowych na budowę Ks, Kd, W. Należy policzyć wymianę gruntu, gdyż jest tam glina, która nie nadaje się do zasypania wykopów i do zagęszczenia, nie da się uzyskać Is-1,0 wymaganego w kosztorysie ofertowym i projekcie.

Odpowiedź: Załączono skorygowany przedmiar zawierający pozycje wymiana gruntu.

Zapytanie 3: W kosztorysie ofertowym na wykonanie kanalizacji sanitarnej pozycja nr 9 długość projektowanej sieci wynosi 157,7 mb, natomiast w profilu 197,55 mb, a w projekcie 190,75 mb, jaką wartość należy przyjąć?

Odpowiedź: Załączono skorygowany przedmiar zawierający odpowiednią długość projektowanej sieci

Zapytanie 4: W projekcie brak połączenia projektowanej wody PE fi 110 mm z ulicą Sucharskiego. Należy połączyć wodę po to, aby był obieg wody w sieci.

Odpowiedź: Do realizacji należy ująć połączenie wodociągu z siecią znajdującą się na ul. Sucharskiego. Załączono skorygowany przedmiar.

Zapytanie 5: W kosztorysie ofertowym branża drogowa w cz.I poz. 19, cz.II poz. 21 i cz. III poz. 21 jest wykonanie oznakowania poziomego jezdni grubowarstwowe. Czy można zamienić na oznakowanie cienkowarstwowe?

Odpowiedź: Nie, oznakowanie poziome należy wykonać jako grubowarstwowe. W załączeniu aktualizacja SOR.

Zapytanie 6: W cz. II kosztorysu ofertowego br. drogowej w poz. 5,9,11 nie ujęto pow. zjazdów. Czy należy doliczyć pow. zjazdów tj. 264 m²?

Odpowiedź: Załączono skorygowany przedmiar.

Zapytanie 7: Dotyczy branży elektrycznej: Według kosztorysu ofertowego parametry słupa/wysięgnika i opraw oświetleniowych mają być ze „stylową koroną” i oprawa ma być „stylowa”. W części opisowej projektu natomiast jest napisane- „słupy stylowe ocynkowane o przekroju ośmiokątnym”, a oprawa musi posiadać źródło światła sodowe, płaski klosz, regulacje kąta padania światła i przystosowanie do montażu na słupie bądź wysięgniku fi 60 mm.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprecyzowanie tego zapisu, podanie parametrów tych elementów oraz przykładową sylwetkę słupa.

Odpowiedź: Dnia 07.03.2022r. na stronie bip zamieszczono poprawioną dokumentację.

Zapytanie 8: Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o załączenie dokumentacji SST na siatkę zbrojeniową wykonaną z kordu stalowego.

Odpowiedź: Dnia 02.03.2022r. na stronie bip zamieszczono SST na siatkę zbrojeniową.

Zapytanie 9: Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie do użycia płytek betonowych ostrzegawczych zamiast płytek integracyjnych z polimero-betonu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stosowanie płytek betonowych ostrzegawczych

Zapytanie 10: Zwracamy się z prośbą: o przesłanie brakujących dokumentów z branży elektrycznej oświetleniowej:

1) Załączona mapa nie łąduje się poprawnie, proszę o przesłanie poprawnej

Odpowiedź: Dnia 02.03.2022r. na stronie bip zamieszczono poprawioną dokumentację.

2) Proszę o uzupełnienie brakujących:

- obliczeń oświetleniowych (podstawowych), które zgodnie z opisem zamieszczono w niniejszym projekcie;

- kart katalogowych sylwetek projektowanych słupów i opraw oświetleniowych, które wg opisu powinny być załącznikami do projektu.

„Zastosowane słupy i oprawy oświetleniowe, zgodnie z załączonymi do projektu kartami katalogowymi zostały dobrane na podstawie danych uzyskanych od konserwatora oświetlenia ulicznego w Wysokiem Mazowieckiem i są kontynuacją istniejącego ciągu oświetleniowego na ul. Popiełuszki. Powyższe słupy i oprawy oświetleniowe odpowiadają warunkom określonym przez Zamawiającego”.

Odpowiedź: Dnia 07.03.2022r. na stronie bip zamieszczono poprawioną dokumentację.

Zapytanie 11: W związku z tym, iż załączone kosztorysy ofertowe nie przewidują wymiany gruntu po robotach sanitarnych, w ul. Popiełuszki tj. zasypanie ma nastąpić w większości gruntem rodzimym, czy Zamawiający zapłaci za jego wymianę w przypadku stwierdzenia, iż nie nadaje się on do zagęszczenia w stopniu normatywnym, z także za jego utylizację?

Zapytanie 12: Czy Zamawiający posiada badania geologiczne na przedmiotową inwestycję? Jeśli tak zwracamy się z prośbą o ich załączenie na stronie.

Odpowiedź do pytania 11 i 12: Załączono skorygowany przedmiar. W zmienionym przedmiarze robót uwzględniona została wymiana gruntu po robotach sanitarnych.

BURMISTRZ
mgr inż. Jarosław Sienko